届满之日起二

年

否 否

泽天盛海
2019年 05月 16
日

4,600
2019年 11月 20
日

4,600
连带责

任保证

主合同约定的

债务人债务履

行期限届满之

日起两年

否 否

报告期内审批对子公司担保额度合计

（C1）
0
报告期内对子公司担保实际发生额合计

（C2）
8,000

报告期末已审批的对子公司担保额度合

计（C3）
13,400

报告期末对子公司实际担保余额合计

（C4）
12,600

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 11,733
报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
25,782.61

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
85,998

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
69,332.44

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 88.54%

北京安控科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

46

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保余额（E）
6,540

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 30,180.68

上述三项担保金额合计（D+E+F） 36,720.68

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连

带清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

报告期内，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

报告期内，公司暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

无

北京安控科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

47

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京安控科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 234,704,274 24.52% 0 0 0 23,432,037 23,432,037 258,136,311 26.97%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 234,704,274 24.52% 0 0 0 23,432,037 23,432,037 258,136,311 26.97%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 234,704,274 24.52% 0 0 0 23,432,037 23,432,037 258,136,311 26.97%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 722,442,070 75.48% 0 0 0 -23,432,037 -23,432,037 699,010,033 73.03%

1、人民币普通股 722,442,070 75.48% 0 0 0 -23,432,037 -23,432,037 699,010,033 73.03%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 957,146,344 100.00% 0 0 0 0 0 957,146,344 100.00%

北京安控科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

49

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）董事、监事和高级管理人员年度可转让股份法定额度变动

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》，中国

证券登记结算有限公司深圳分公司于2020年1月2日以截至2019年12月31日公司董事、监事和

高级管理人员所持公司股份重新计算2019年度可转让股份法定额度后，实际可解除限售股份

数量为5,439,887股。

（2）董事、监事和高级管理人员因任期届满离任额度变动

报告期内，公司监事会主席刘晓良先生因任期届满离任，且其持有的股份自其原定任期

届满后六个月起（即2020年7月10日起）才能解除限售，增加了有限售条件股份中境内自然人

持股1,015,144股。

（3）其他额度变动

公司于2019年11月29日披露了《北京安控科技股份有限公司关于控股股东签署《控制权

变更框架协议》、《表决权委托协议》及《一致行动协议》暨公司控股股东、实际控制人发

生变更的提示性公告》（公告编号：2019-121），公司控股股东俞凌先生与徐辉先生于2019

年11月29日签署了《控制权变更框架协议》约定，公司控股股东俞凌先生于2019年12月19日

前（含）通过大宗交易方式将其持有的上市公司18,996,614股无限售条件流通股股份（占上市